COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en Pesos)

s
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir [-fectivo o Equivalentes
Derechos a Recibit Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
I stimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioto y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activgg no Circulgntes

Otros Activos no Circulantes
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5,188,372
4,088,824
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29,717,011
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4,863,466
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6,703,712
4,142,271
3,042,724
1,099,547
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2,561,441
0
0
0

1.514,278
429 439
-1,233,135

1,850,859
0
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1,046,100
1,046,100
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